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Förhörsdatum: 2017-10-24 kl. 14.11

Hörd person: Donald Forsberg Förhörsledare: Peter Steude

Bitr förhörsledare: Sven-Åke Blombergsson

Förhörsplats: Polishuset Polhemsgatan 30, Stockholm

-G

Innan förhöret har Donald Forsberg informerats om att förhöret utgör en komplettering till tidigare genomfört förhör.

Donald Forsbergs uppväxt och bakgrund

Donald föddes 1946 och växte upp med en ensamstående mor,

har arbetat med strängt hemliga militära frågor såsom sekreterare på spärrbataljonen på KA1 och KA3. Eftersom modern blev kommenderad ifrån Fårösund till KA1 på Vaxholm blev Donald placerad och växte upp sina första år hos mormor och morfar i Fårösund.

Donald berättar att hans far

begav sig ut i världen som 14-åring. 1936 hamnade han i Marseille där han, efter att ha rånats på sina ägodelar, träffade en tysk man. De kom i samspråk och tysken bjöd honom under kvällen och berättade att han dagen efter skulle ta värvning i legionen. De åt och drack under kvällen och morgonen efter skrev de båda på för legionen.

tjänstgjorde de första 5 åren i legionen där han blev specialutbildad. När kriget bröt ut stannade han kvar i legionen. blev befordrad och ingick i specialförband. Under kriget var han med och gick in i Monte Cassino där han genomförde många sabotageuppdrag bakom de tyska linjerna vilket ledde till att han även fick medaljer av general Patton.

Harry blev sedermera tillfångatagen av tyskarna och transporterades till norra Tyskland där han placerades på Stalag 6 där han fick vara kvar tills engelsmännen kom och släppte ut honom. Efter att ha blivit släppt åkte han till Paris där han lämnade legionen för att sedan åka hem till Sverige. tilldelades 20 franc och en fribiljett för alla år han tjänstgjort i legionen.

I augusti 1945 klev iland i Sverige iklädd sina legionärskläder. Han åkte upp till sina föräldrar i , Hälsingland. Efter ett tag åkte ner till Stockholm där han bosatte sig hos sin syster på Södermalm. Harry började skriva böcker och hamnade då inom kultur och konstnärsgängen med Nils Ferlin, Evert Taube mfl. Harry publicerade en bok "Kamrat för 52 nationer" som såldes i 35000 exemplar vilket gav honom mycket
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